Зам.руководителя СарФТИ НИЯУ МИФИ

                                    Т.Г.Соловьеву

от студента(ки)___курса группы___________

_______________________________________

(Ф.И.О.)

      Конт. телефон__________________________

       Заявление

 Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной

стипендии в связи ________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

  Перечень документов на назначение государственной социальной стипендии,

прилагаемых к заявлению:

1._______________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________

6._______________________________________________________________________

7._______________________________________________________________________

 Достоверность представляемых сведений подтверждаю.

 /подпись студента/

 /дата/

Шифр студента____________

СОГЛАСОВАНО

Декан _________________
  (подпись)

_______________________

(дата)